
UCHWAŁA NR LV/19/2024 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 46.500,00 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy pięćset 
złotych 00/100) w formie dotacji celowej dla Powiatu Lubaczowskiego na realizację zadania pn.: " 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1677R Szczutków - Wielkie Oczy - Granica Państwa w km od 11+608 do 
13+342 z jednoczesną przebudową skrzyżowania drogi powiatowej nr 1677R w km 13+035 z drogami 
gminnymi na rondo wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Wielkie Oczy ". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zadania zawarte będą w umowie pomiędzy 
Powiatem Lubaczowskim a Gminą Wielkie Oczy określające przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E696AA-11D4-4F2F-A8C5-69435771FE38. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/19/2024 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


